
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « 28 »  ноября  2007  года                                                             №  245

О внесении изменений и дополнений в Прейскурант
цен на платные медицинские услуги, оказываемые в
муниципальном учреждении здравоохранения 
«Галичская городская больница», утвержденный 
решением Думы городского округа – город Галич 
Костромской области от 29 марта 2007 года №156

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
Основами  законодательства  Российской  Федерации  об  охране  здоровья  граждан, 
утвержденными постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 22 июля 1993 
года №5487-1, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 января 1996 года 
№27  «Об  утверждении  Правил  предоставления  платных  медицинских  услуг  населению 
медицинскими  учреждениями»,  постановлением  губернатора  Костромской  области  от  12 
июля  2001  года  №  289  «О  предоставлении  платных  медицинских  услуг  в  лечебно-
профилактических учреждениях Костромской области»,

Дума городского округа решила:

1. Внести изменения и дополнения в Прейскурант цен на платные медицинские 
услуги, оказываемые в муниципальном учреждении здравоохранения «Галичская городская 
больница», утвержденный  решением Думы городского округа – город Галич Костромской 
области от 29 марта 2007 года №156, дополнив частью 38 следующего содержания:

«38. Медицинская дезинфекция мягкого инвентаря – 1 кг – 3,00 руб.».

2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2007 года.

Глава городского округа                                                                                         А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


